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CLICK. RENT. WORK.

Marca e modello

Altezza piattaforma (Piano calpestio)
Sbraccio orizzontale

Altezza scavalcamento

Rotazione (non continui)

Portata piattaforma - Non limitata
Rotazione piattaforma

Jib - Lunghezza totale

Jib - Tipo di articolazione

Dimensioni piattaforma

Larghezza totale

Sbraccio di coda (condizioni di lavoro)
Altezza a riposo

Lunghezza a riposo

Passo ruote

Luce da terra

Peso lordo del veicolo

TECNOELEVA SR.L

S.P. 231 Km 3,674 T.+39 080 374 88 88
70032 Bitonto (BA) F.+39 080 374 86 66
T.800 910 390 P.I. 05307830728

JLG 510 AJ
1581 m
9.48 m
7.63 M
360°

230 kg
180°
124 m

145° (+75°/ -70°)
076 mx183m
226 m
Zero
230m
7.68 m
234 m
036m
7,300 kg
Cod. SDI A4707H7

REA BA-410457
E. info@tecnoeleva.com

tecnoeleva.com
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CLICK. RENT. WORK.

Pressione masima esercitata al suolo 3.37 kg/cm?2
Velocita di traslazione 4 x 2 x 2 -
Velocita di traslazione 4 x 4 x 2 72 km/h

Pendenza superabile 4 x 2 x 2 -

Pendenza superabile 4 x 4 x 2 45%
Pneumatici (Riempinento con schiuma) 12x76.5
Asse oscillante (opzionale) 020m
Raggio di sterzata - Interno 200 m
Raggio di sterzata - Esterno 500m
Motore diesel (Deutz F3M1011F) 35 kW
Capacita del serbatoio 625 L
Serbatoio idraulico n3e6L
Motore ausiliario 12V DC
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