

Scheda Tecnica

Modello: JLG 510 AJ





Marca e modello	JLG 510 AJ
Altezza piattaforma (Piano calpestio)	15.81 m
Sbraccio orizzontale	9.48 m
Altezza scavalcamento	7.63 m
Rotazione (non continui)	360°
Portata piattaforma – Non limitata	230 kg
Rotazione piattaforma	180°
Jib – Lunghezza totale	1.24 m
Jib – Tipo di articolazione	145° (+75°/ -70°)
Dimensioni piattaforma	0.76 m x 1.83 m
Larghezza totale	2.26 m
Sbraccio di coda (condizioni di lavoro)	Zero
Altezza a riposo	2.30 m
Lunghezza a riposo	7.68 m
Passo ruote	2.34 m
Luce da terra	0.36 m
Peso lordo del veicolo	7,300 kg





Pressione masima esercitata al suolo	3.37 kg/cm2
Velocità di traslazione 4 x 2 x 2	-
Velocità di traslazione 4 x 4 x 2	7.2 km/h
Pendenza superabile 4 x 2 x 2	-
Pendenza superabile 4 x 4 x 2	45%
Pneumatici (Riempinento con schiuma)	12 x 16.5
Asse oscillante (opzionale)	0.20 m
Raggio di sterzata – Interno	2.00 m
Raggio di sterzata – Esterno	5.00 m
Motore diesel (Deutz F3M1011F)	35 kW
Capacità del serbatoio	62.5 L
Serbatoio idraulico	113.6 L
Motore ausiliario	12V DC

